АДМИНИСТРАЦИЯ  СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.07.2014 г. № 2241

г. Сысерть

О внесении изменений в  Муниципальную целевую программу

«Развитие образования в Сысертском городском округе («Наша новая школа») на

2011-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Сысертского

городского округа от 31.03.2011 года № 713  (с изменениями от 14.02.2012 года № 258,

от 29.10.2012 года № 2765, от 06.02.2013 года № 285, от 18.07.2012 года № 1786, от

03.04.2013 года № 1106, от 08.07.2013 года № 2218, от 17.09.2013 года № 3286, от

19.11.2013 года № 675, от 17.03.2014 года № 701, от 17.04.2014 года № 1198, от

06.06.2014 года № 1616 )

В целях реализации национальной образовательной инициативы «Наша новая

школа», исполнения Постановления Правительства Свердловской области  от 17.09.2010

года № 1347-ПП «Об утверждении Порядка разработки и реализации областных целевых

программ», постановления Администрации Сысертского городского округа от 28.03.2012

года № 658 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных целевых

программ Сысертского городского округа и проведения оценки эффективности их

реализации», постановления Администрации Сысертского городского округа от

31.03.2011 года № 713 «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Развитие

образования в Сысертском городском округе («Наша новая школа») на 2011-2015 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Муниципальную целевую программу «Развитие образования в

Сысертском городском округе («Наша новая школа») на 2011-2016 годы», утвержденную

постановлением Администрации Сысертского городского округа от 31.03.2011 года № 713

(с изменениями от 14.02.2012 года № 258, от 29.10.2012 года № 2765, от 06.02.2013 года №

285, от 18.07.2012 года № 1786, от 03.04.2013 года № 1106, от 08.07.2013 года № 2218, от

17.09.2013 года № 3286, от 19.11.2013 года № 675, от 17.03.2014 года № 701, от 17.04.2014

года № 1198, от 03.06.2014 года № 1616) следующие изменения:

1) изменить в приложении №1 наименование мероприятия в пункте 2.11.23 с

«Капитальный ремонт оконных блоков в помещениях, ремонт входной группы, монтаж

аппаратно-программного комплекса, передающего сигнал о пожаре в СОШ №2 п.

Бобровский» на «Капитальный ремонт оконных блоков в помещениях, ремонт

электроосвещения в спортивном зале, ремонт входной группы, монтаж аппаратно-

программного комплекса, передающего сигнал о пожаре в СОШ №2 п. Бобровский»;

2) изменить в приложении №1 наименование мероприятия в пункте 2.11.24 с

«Капитальный ремонт оконных блоков в помещениях, монтаж аппаратно-программных

комплексов, передающих сигнал о пожаре в СОШ №3 п. Двуреченск» на «Капитальный

ремонт оконных блоков в помещениях, ремонт входной группы, монтаж аппаратно-

программных комплексов, передающих сигнал о пожаре в СОШ №3 п. Двуреченск»;

3) изменить в приложении №1 наименование мероприятия в пункте 2.11.25 с

«Капитальный ремонт канализационной системы, монтаж аппаратно-программных

комплексов, передающих сигнал о пожаре в СОШ №5 п. Большой Исток» на

«Капитальный ремонт канализационной системы, ремонт оконных блоков в помещениях,

монтаж аппаратно-программных комплексов, передающих сигнал о пожаре в СОШ №5 п.

Большой Исток»;

4) изменить в приложении №1 наименование мероприятия в пункте 2.11.26 с

«Капитальный ремонт пищеблока, монтаж аппаратно-программных комплексов,

передающих сигнал о пожаре в СОШ № 6 г. Сысерть» на «Капитальный ремонт

пищеблока, ремонт оконных блоков в помещениях, монтаж аппаратно-программных

комплексов, передающих сигнал о пожаре в СОШ №6 г. Сысерть»;

2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

Администрации и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского

городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам

Кузнецову Н.В.

Глава  Сысертского городского округа                                  А.Г.Карамышев